город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

25.04.2024 года № 5/1

О заслушивании отчета о

результатах деятельности главы

муниципального округа Тропарево-

Никулино в 2023 году

В соответствии с подпунктом 16 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального

округа Тропарево-Никулино, заслушав отчет о результатах деятельности главы

муниципального округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова в 2023 году, Совет

депутатов

РЕШИЛ:

 1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности главы

муниципального округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова в 2023 году.

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино.

 3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова.

Глава муниципального округа

Тропарево-Никулино                                                                           П.М. Щуров